Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 538/2016 CONTRATADO: NEILTON JOAQUIM DA SILVA

OBJETO

R$ 1.714,74 (UM MIL SETECENTOS E

QUATORZE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C105426755B317421442D3B41CD96D7E

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 561/2016 CONTRATADO: RONALDO BARBOSA DA
FONSECA

OBJETO:

R$ 1.737,00 (UM MIL SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS) VIGÊNCIA:

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C105426755B317421442D3B41CD96D7E

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2017 CONTRATADA: NERIVANIA DE LIMA
BARBOSA,

CONTRATADA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/201 OBJETO

R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C105426755B317421442D3B41CD96D7E

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2017 CONTRATADA: MARIA DO CARMO SANTOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017
OBJETO

R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS
UILSON MONTEIRO DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL DE

CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C105426755B317421442D3B41CD96D7E

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2017 CONTRATADO: SILVIO CARNEIRO DA SILVA,

CONTRATADO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017
OBJETO

R$ 11.400,00 (ONZE MIL E
QUATROCENTOS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C105426755B317421442D3B41CD96D7E